リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。©2025 SANRIO CO.,LTD. APPROVAL NO. L660296

「その先の 100 年へ、新たな一歩を、地域とともに」

各 位

株式会社 東北銀行

第 31回懸賞金付き定期預金「とうぎんキキ＆ララ運だめし」

当選番号の決定について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、2025 年 11 月 7 日（金）に、第 31 回

懸賞金付き定期預金「とうぎんキキ＆ララ運だめし」の抽選会を開催し、当選番号が決定

しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 第 31回懸賞金付き定期預金「とうぎん キキ＆ララ 運だめし」当選番号

等級 懸賞金 当選番号

1 等  いちばん星 5 万円 ［各組共通下 5桁］18585

1 等後番  ふ た ご 星 5 万円 ［各組共通下 5桁］18586

2 等 に ば ん 星 2 万円 ［各組共通下 4桁］ 0439

3 等  さんばん星 3 千円
［各組共通下 4桁］ 8627、6714、7349

               6196、4610

4 等  きらきら星 1 千円 ［各組共通下 3桁］  982、 204

記 念 賞  流 れ 星 税引後 6千円相当 ［各組共通下 4桁］ 7713

 ※発売期間：2024 年 12 月 1日（日）～2025 年 4 月 10 日（木）

2．懸賞金のお支払い

（１）懸賞金は定期預金の満期日以降に元利金とともにお支払いいたします。また、総合

口座および通帳式定期の場合は満期日に普通預金へ入金します。なお、期限前解約

の場合は、懸賞金は支払われませんのでご了承願います。

（２）懸賞金は復興特別所得税が課せられ、20.315％（国税 15.315％、地方税 5％）の

源泉分離課税が適用されます。

3. 懸賞品のお取り扱い

 ・ 当選した場合には、満期日の翌月までに届出住所宛に発送いたします。

・ 発送先は当行にご登録されている住所とさせていただきます。お客様の住所、転居

先不明などで懸賞品をお届けできない場合、当選を無効とさせていただきます。

・ 懸賞品は課税されますが、税金は当行が負担し税引後のお渡しとなります。

   送料は商品代金に含まれます。

以 上

2025 年 11 月 7日

【本件に関するお問い合わせ】

支店統括部（担当：梅木）

TEL：019-651-6716